
UCHWAŁA NR CXVII/1081/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 lipca 2002 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Krakowa Nr LXX/602/01 z dnia 31 stycznia 
2001 r. w sprawie środków specjalnych oświatowych, oświatowo – wychowawczych  

i opiekuńczych  jednostek budżetowych prowadzonych przez Miasto Kraków. 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591, zm.: Dz. U. 
z 2002 r. Nr 23 poz.220/ i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity: z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592, zm. z  2002 r. Dz. U. 
Nr 23 poz. 220/; art. 21 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr 155 poz. 1014, zm. z 1999 r. Nr 49 poz. 485, Nr 38 poz. 360, Nr 70 poz. 778, 
Nr 110 poz. 1255, z 2000 r. Nr 6 poz. 69, Nr 12 poz. 136, Nr 48 poz. 550, z 2001 r. 
Nr 95 poz.1041, Nr 119 poz. 1251, Nr 122 poz. 1315, Nr 45 poz. 497, Nr 46 poz. 499, 
Nr 125 poz. 1368, z 2002 r. Nr 98 poz. 1070, Nr 102 poz.1116, Nr 145 poz. 1623/ oraz 
art. 79 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity 
z 1996 r. Dz.U. Nr 67 poz. 329, zm. Nr 106 poz. 496, zm. z 1997 r. Nr 28 poz. 153, 
Nr 141 poz. 943, zm. z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz.1126, z 2000 r. Nr 12 
poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122 
poz. 1320, z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz.1615, z 2002 r. Nr 41 poz. 362/ Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje : 

§ 1. 
W uchwale Nr LXX/602/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2001 r. 

w sprawie środków specjalnych oświatowych, oświatowo – wychowawczych 
i opiekuńczych jednostek budżetowych prowadzonych przez Miasto Kraków 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. w tytule uchwały i w § 1 skreśla się wyrazy „ i opiekuńczych”, 

2. w § 1 dodaje się: 
1/ pkt. 5 w brzmieniu:  
„5/ z odsetek od środków pieniężnych zgromadzonych na wyodrębnionych 

rachunkach bankowych środków specjalnych”, 
2) pkt. 6 w brzmieniu:  
„6/ z wpływów osiągniętych  w stołówkach prowadzonych przez placówki 

oświatowe,  oświatowo - wychowawcze z tytułu uwzględnionych  w cenie posiłku 
kwoty ryczałtu na koszty administracyjno-rzeczowe”,  

3. w ostatnim wierszu § 1 pkt 4 i w pierwszym wierszu § 2 wyrazy „środka 
specjalnego” zastępuje się wyrazami „ środków specjalnych”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


